
 
 

                       

 

                Sukladno članku 45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik“ Općine Zadvarje broj 03/09 i 

05/13.,04/21, te Programa socijalnih potreba na području  

Općine Zadvarje za 2025  godinu  ,te Odluke Općinskog 

vijeća sa 21 sjednice KLASA:021-01/21-01/21 

urbroj:2155/04-01-21-1 od 31.3.2021,, temeljem zahtjeva  

Iva Gudelj Hrvatskih branitelja 82  za ostvarivanje na 

jednokratnu  pomoć za novorođenče  , načelnik Općine 

Zadvarje donosi  

 

O D L  U K U 

o dodjeli jednokratne pomoći roditeljima povodom rođenja 

djeteta 
 

I. 
Utvrđuje se da jednokratnu pomoć povodom rođenja djeteta 
ostvaruju roditelji : 

- Iva I Ivan Gudelj   za rođenje djeteta Arije Gudelj 

(Oib 99295911179) 

 

II. 
Jednokratna pomoć korisnicima iz točke I ove Odluke 

isplatiti će se u iznosu od 1.327,23 €  - a  utvrđena  je u  

Programu socijalnih potreba na području  Općine Zadvarje 

za 2025 godinu . 

 

III. 
Zadužuje se Računovodstvo da korisnicima  iz točke I.ove 

Odluke isplati utvrđeni iznos na  

račun  u privitku Odluke IBAN :Hr 5324070003232422055 

(vl. Iva Gudelj OIB 02058313970) 

 

                                 Općinski načelnik 
                                  Ivan  Krželj mag. ing.el. 

 

Klasa :500-01/25-01/02 

UrBroj:2181-53-25-03-01 

Zadvarje ,07.07.2025 

 

 
Dostaviti :  

- Iva Gudelj 

- Računovodstvo 

- Pismohrana 

                   

 

 

              Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09. ,05/13  04/21.) ,  

načelnik Općine Zadvarje donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

o isplati donacije Kulturna udruga „Sv.Jure – Biorine“ 

 

I. 
Odobrava  se isplata  iznosa od 300 eura Kulturnoj  udruzi 

„Sv.Jure – Biorine  (Oib:01694329700 ) temeljem zamolbe 

za organizaciju Festivala gange-„ Ganga fest“. 

  

II. 
Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I. ovog 

Zaključka uplati na račun IBAN HR3024070001100501858 

 
                             Općinski načelnik 

                             Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa: 022-01/25-01/22      
UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,30.07.2025 

 

                Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09. ,05/13  04/21.) ,  

načelnik Općine Zadvarje donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

o isplati donacije Boćarski klub Jesenice 

 

I. 
Odobrava  se isplata  iznosa od 300 eura Boćarskom klubu 

Jesenice   (Oib:15119566618 ) temeljem zamolbe za 
organizaciju „ Turnir u balotama gradonačelnika 

,načelnika i vijećnika RH“. 

  

II. 
Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I. ovog 

Zaključka uplati na račun IBAN HR0823900011101243540 

 

                                          Općinski načelnik 

                                        Ivan Krželj mag.ing.el. 

Klasa:022-01/25-01/23 

UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,30.07.2025 

 

 

 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2025                           Zadvarje, 11.08.2025                                        Broj 16 



 

 

 

           Temeljem  članka 45.Statuta Općine 

Zadvarje („Službeni glasnik“ Općine Zadvarje broj 

:03/09.,05/13 i 04/21)), načelnik Općine Zadvarje dana 

11.08.2025.godine  , donosi  

 
 

ODLUKU 

o isplati regresa 

 

 

I. 
 

ODOBRAVA se isplata regresa u iznosu od 100 € 

djelatnicima koji su ostvarili pravo na godišnji odmor za 

2025 i to: 

- Ivo Martinović 

- Asija Šošić 

- Mario Matijević 

- Toni Baleta  

II. 

 
Ovlašćuje se računovodstvo da izvrši isplatu po 

toč.1 ove Odluke 

 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Službenom glasniku općine Zadvarje 

 
                                         Općinski načelnik 

                                         Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ponedjeljak ,11.08.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 16 stranica 2 



                                                                                           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                  Stranica: 

 

 

- Odluka o dodjeli jednokratne pomoći roditeljima povodom rođenja djeteta  …………………………………..        1 

 

- Zaključak o isplati donacije Kulturna udruga „Sv.Jure – Biorine“  …………………………………………….        1 

 

- Zaključak o isplati donacije Boćarski klub Jesenice  ……………………………………………………………...        1 

 

- Odluka o isplati regresa  ……………………………………………………………………………………………....       2 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Ponedjeljak ,11.08.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 16 stranica 3 


	GODINA 2025                           Zadvarje, 11.08.2025                                        Broj 16

